
UCHWAŁA NR XXIX/253/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/241/09 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 lutego 2009r. 

w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 30, 

poz. 448 z późn. zm.2)), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20 uchyla się ust. 7; 

2) § 32 otrzymuje brzmienie: 

„1. Protokół wykłada się do wglądu w Biurze Rady i zamieszcza w Biuletynie Informacji 

Publicznej, najpóźniej po 14 dniach od dnia zakończenia sesji rady. 

2. Radni mogą zgłaszać do Przewodniczącego rady poprawki i uzupełnienia do protokołu 

w formie pisemnej, nie później niż 3 dni przed następną sesją. Radni w drodze głosowania 

przyjmują, bądź odrzucają poprawki do protokołu z sesji. 

3. W przypadku braku wniesienia poprawek i uzupełnień do protokołu uważa się go za 

przyjęty, o czym Przewodniczący rady informuje radnych na najbliższej sesji. 

4. Protokoły numeruje się cyframi rzymskimi odpowiadającymi numerowi danej sesji 

w danej kadencji i oznaczeniem roku kalendarzowego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 

 
1) Zmiany  tekstu  jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U.  z  2020 r., poz.  1378. 
2) Zmiany tekstu  wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z  2010 r. Nr 89, poz. 1285; 
z 2012 r., poz. 1854; z 2013 r., poz. 672; z 2015 r., poz. 1270; z 2016 r., poz. 257 i poz. 1426; z 2018 r., poz. 894, 
poz. 2266, poz. 2499. 



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) organem gminy właściwym do dokonywania zmian

w statucie gminy jest rada gminy, w tym przypadku Rada Miejska w Kożuchowie.

Proponowane zmiany w Statucie Gminy Kożuchów przez Prezydium Rady Miejskiej

w Kożuchowie usprawnią działalność rady, przebieg sesji oraz doprecyzują przepisy dotyczące

organizacji pracy rady.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Podjęcie uchwały nie spowoduje zmian w budżecie Gminy Kożuchów.


		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




